PUBLICIDADE LEGALQUINTA-FEIRA,
4 DE DEZEMBRO DE 2025 EDIÇÃO 11.400

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 09/2025
O Município de Nova Esperança - Pr torna público que fará realizar, às 09
horas do dia 19 de dezembro do ano de 2025, na plataforma
www.gov.br/compras, CONCORRÊNCIA, na forma Eletrônica, sob regime
de empreitada por preço global, tipo menor preço,  da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do objeto Objeto Quantidade e
unidade de medida

Prazo de
execução

Distrito De
Ivaitinga.

Infraestrutura urbana
(lazer) 837,00 m² 240dias

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital, seus respectivos modelos,
adendos e anexos, poderá ser obtida no Portal Nacional de Contratações
Públicas – PNCP, sítio eletrônico da Prefeitura
https://novaesperanca.eloweb.net/portaltransparencia/1/licitacoes e na
plataforma www.gov.br/compras. Informações adicionais, dúvidas e pedidos
de esclarecimento poderão ser apresentados ao Agente de Contratação, por
meio da plataforma.
Nova Esperança, 03 de dezembro de 2025.
João Eduardo Pasquini - Prefeito Municipal

 AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Nova Esperança, Estado do Paraná, torna público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar Licitação na modalidade
Pregão Eletrônico, no sistema de registro de preço, sob o nº. 126/2025-
PMNE, do tipo menor preço por item, conforme especificado no Edital.
Do Objeto: Registro de preço para contratação de pessoa jurídica para o
fornecimento de combustível óleo diesel comum S500 para abastecimento
do tanque próprio da Prefeitura de Nova Esperança – PR. RECEBIMENTO
DAS PROPOSTAS: a partir de 04.12.2025 até às 08h59min do dia
19.12.2025. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09 horas
do dia 19.12.2025. REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).
LOCAL:  https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp . Para obter
o EDITAL e anexos, os interessados poderão fazer o download nos
endereços eletrônicos: (www.gov.br/compras) ou
https://novaesperanca.pr.gov.br/licitacao ou
https://novaesperanca.eloweb.net/portaltransparencia/1/licitacoes  ou
solicitá-los através do e-mail” licitacao@novaesperanca.pr.gov.br ou ainda
dirigir-se à Unidade de Compras e Licitações, no horário de expediente, de
segunda a sexta feira, das 08h às 11h30min e das 13h às 17h, na Avenida
Rocha Pombo, 1453, telefone (44-3252 4545).

Nova Esperança, 02 de dezembro de 2025.
João Eduardo Pasquini - Prefeito Municipal

 AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Nova Esperança, Estado do Paraná, torna público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar Licitação na modalidade
Pregão Eletrônico, sob o nº. 127/2025-PMNE, do tipo menor preço global,
conforme especificado no Edital. Do Objeto: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviço de locação de sistema web, com
fornecimento de licença de uso em formato “software as a servisse” (saas),
para gestão eletrônica de documentos e processos digitais, com os
respectivos serviços de implantação (contemplando: migração de dados,
hospedagem, parametrização, treinamento e capacitação de usuários),
manutenção (preventiva, corretiva e de ordem legal) e suporte técnico
remoto, visando a comunicação interna, externa, gestão documental
eletrônica e central de atendimento. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a
partir de 04.12.2025 até às 08h59min do dia 19.12.2025.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09 horas do dia
19.12.2025. REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). LOCAL:
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp . Para obter o
EDITAL e anexos, os interessados poderão fazer o download nos
endereços eletrônicos: (www.gov.br/compras) ou
https://novaesperanca.pr.gov.br/licitacao ou
https://novaesperanca.eloweb.net/portaltransparencia/1/licitacoes  ou
solicitá-los através do e-mail” licitacao@novaesperanca.pr.gov.br ou ainda
dirigir-se à Unidade de Compras e Licitações, no horário de expediente, de
segunda a sexta feira, das 08h às 11h30min e das 13h às 17h, na Avenida
Rocha Pombo, 1453, telefone (44-3252 4545).

Nova Esperança, 02 de dezembro de 2025.
João Eduardo Pasquini - Prefeito Municipal

		2025-12-04T11:26:15-0300
	JORNAL TRIBUNA DO INTERIOR LTDA:76748979000142
	Eu sou o autor deste documento